[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	17 декабря 2015 г.

	№
	2842

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 17 сентября 2015 г. № 2080 «О мероприятиях по подготовке и проведению Дня бега «Кросс наций - 2015» для населения МОГО «Ухта»
На основании Положения Министерства спорта Российской Федерации «О проведении Всероссийского Дня бега «Кросс наций - 2015», с целью привлечения трудящихся и учащейся молодежи МОГО «Ухта» к регулярным занятиям физической культурой, совершенствования форм организации массовой физкультурно-спортивной работы, пропаганды физической культуры и спорта среди населения МОГО «Ухта» и пропаганды здорового образа жизни, администрация постановляет:

1. Внести изменения в раздел 5 «Награждение» приложения № 1 к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 17 сентября 2015 г. № 2080 «О мероприятиях по подготовке и проведению Дня бега «Кросс наций - 2015» для населения МОГО «Ухта» следующего содержания:

1.1. «Спортсмены, занявшие I, II, III места на дистанциях 2 км, 4 км,          6 км, 8 км и 12 км, награждаются медалями, грамотами, призами, сувенирами. Победитель на каждой дистанции в своей возрастной группе награждается кубком. Все участники забега награждаются сувенирами - магнит с символикой «Кросс наций».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 сентября 2015 г.
И.о. руководителя администрации                                                  Ф.Д. Любанин